
 
             筑港国际货运代理（上海）有限公司 

CHIKKO SHANGHAI CORPORATION 

地址：上海市浦东新区浦建路 145 号强生大厦 2501 室 

お客様各位 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

 2008 年上海法人設立以来、お客様の危険品物流に対する最適な輸送方法の提案をはじめ、倉庫保管・通関

手続き・ユーザーまでの配送等の業務を行って参りましたが、更なる飛躍を図るべくこのたび下記の場所へ

事務所移転することとなりました。 

 つきましては、これからも社員一同、皆様のご期待に沿うよう、タイムリー且つ、決め細やかなサービス

をご提供致しますので、今後も何卒お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2018 年 3 月吉日 

筑港国際貨運代理（上海）有限公司 

総経理 山脇 隆 

 

記 

住所 

日本語：〒200051 上海市長寧区中山西路 933 号 虹橋銀城大厦 2506 室 

中国語：〒200051 上海市长宁区中山西路 933 号 虹桥银城大厦 2506 室 

英 語：Room 2506 Hongqiao Yincheng Building, 933 Zhongshan West Road, Changning District, Shanghai 

200051 China 

電話番号 

（日本語対応） +86-21-3183－8278 

（中国語対応） +86-21-3183－8279 

業務開始日 2018 年 3 月 26 日 

 


